- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2024﹞50 号

———————————

关于同意调整宜川路 34、38 号旧住房
成套改造工程总投资的通知

上海西部企业（集团）有限公司：

你公司《关于宜川路 34、38 号旧住房成套改造工程总投资

调整的申请》收悉。根据普发改投〔2023〕78 号文《关于宜川

路 34、38 号旧住房成套改造项目可行性研究报告（初步设计深

度）的批复》，经研究，通知如下：

宜川路 34、38 号原总投资额为 782.34 万元，现同意调整工

程总投资概算 1577 万元，最终以项目审计审价为准。其中建安

- 2 -

费 1202 万元，工程建设其他费 300 万元，预备费 75 万元。

特此通知。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2024年6月24日

- 3 -

抄送：区更新中心。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2024年6月24日印发